EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Franca, a Comissão Especial de Concursos
Públicos,  no uso de suas atribuições  torna pública  a relação de candidatos que  apresentaram Laudos
Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições  deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos,  conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2022.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

9829 KAIO AUGUSTO APARECIDO DE SOUZA 124- TELEFONISTA

9165 LAÍS PIMENTA FERREIRA 118- PSICÓLOGO

1953 LARISSA ALVES MORAES FERNANDES 110- ESCRITURÁRIO

7717 LEANDRO DA SILVA 124- TELEFONISTA

2474 LUDMYLLA DE OLIVEIRA SILVA RICARTE 109- ENFERMEIRO (30 HORAS/ 40 HORAS SEMANAIS)

11839 MAIRA CINTRA ANDRADE FOLLIS 110- ESCRITURÁRIO

12763 MARGARETH AMÉLIA LIPORONI TOZZI 113- INSPETOR ALUNO

10987 MARIA IVANA TEIXEIRA DE ALMEIDA 124- TELEFONISTA

8600 MARIANA ALGARTE DOS SANTOS 101- AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA - PSF

8601 MARIANA ALGARTE DOS SANTOS 113- INSPETOR ALUNO

10217 MILDREANA FLAUZINO 106- CIRURGIÃO DENTISTA

14788 MISLENE CRISTINA GUIRALDELLI OLIVEIRA 109- ENFERMEIRO (30 HORAS/ 40 HORAS SEMANAIS)

10012 MURILO DE LIMA MENDES 106- CIRURGIÃO DENTISTA

11014 ÓITER CASSIANO MARQUES 118- PSICÓLOGO

10369 PAULA RAVAGNANI SILVA 104- ASSISTENTE SOCIAL

10386 RAQUEL AMÉLIA DOS SANTOS RODRIGUES ALVES 122- TECNICO EM RAIO-X

11439 RODRIGO MOREIRA CAPRICIO 124- TELEFONISTA

14486 ROSELI PAINO 110- ESCRITURÁRIO

4643 SANDRA BATISTA BORGES MARTINS 123-TECNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE OCUPACIONAL

5439 SANDRO ANTÔNIO GONÇALVES 101- AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA - PSF

5437 SANDRO ANTÔNIO GONÇALVES 113- INSPETOR ALUNO

7173 SERGIO GERALDO MACEDO 119- SUPERVISOR DE CAMPO- PPI/VS

14403 SIDNEI BENEDITO DE FREITAS PEREIRA 102- ANALISTA DE SISTEMAS

11878 TALLITA CRISTINA BOTELHO NOGUEIRA 118- PSICÓLOGO

1056 TATIANE DE CASSIA PASTI 113- INSPETOR ALUNO

10412 THAYNÁ LUIZA SOUSA MIRANDA 124- TELEFONISTA

3299 THIAGO GARCIA ROSA BEVILACQUA 102- ANALISTA DE SISTEMAS

3309 THIAGO GARCIA ROSA BEVILACQUA 121- TECNICO EM INFORMATICA

3200 TIAGO BRITO SOARES 124- TELEFONISTA

1968 VANESSA DE PAULA TOLENTINO SILVA 124- TELEFONISTA

13324 WALTER ALVES NICULA 110- ESCRITURÁRIO

13335 WALTER ALVES NICULA 113- INSPETOR ALUNO

11199 WILLIAM CARRIJO SILVA 113- INSPETOR ALUNO

3 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br,  no link  “recursos”  e preencher  o formulário  próprio  disponibilizado  para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 21 e 22/02/2022 das 09h às 16h.

Franca, 18 de fevereiro de 2022

Comissão Organizadora do Concurso Público

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br